99,3

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADOi

%Saia das Sessõesáó [05125Requerimento Nº /2025 .“.

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

MANUTENÇÃO DO MANILHAMENTO EXISTENTE NA RUA PETRÓPOLIS EM FRENTE
AO IMÓVEL Nº 621, LOCALIZADA NO LOTEAMENTO YARA.

A pedido da população a manutenção se faz necessária pois o pavimento esta' afundando
devido ao descolamento das manilhas, trazendo risco a aos pedestres e motorista que
utilizam do local.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de Maio de 2025

og rio da Viação
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
[4.15 A?) 5

Fone/Fax: (41) 3392-1717 43/05/ ,15
www.campolargo.pr.gov.br &